

Сметный расчёт № АСФ/2022/Б13А

асфальтового покрытия во дворе многоквартирного дома

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО «Стандарт ЖКХ»

Объект: г. Саратов, ул. им. Батавина П.Ф., д. 13А

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Демонтаж старого дорожного бортового камня погрузка и вывоз из объекта	м. пог.	12	357,5	4290,00
2	Демонтаж старого тротуарного камня погрузка и вывоз из объекта	м. пог.	12	214,5	2574,00
3	Установка нового дорожного бортового камня на бетон (100*30*15)	м. пог.	12	1859	22308,00
4	Установка нового тротуарного бортового камня на бетон (100*20*8)	м. пог.	12	1144	13728,00
5	Устройства основания из щебня М600, фракция 5/20мм ГОСТ 8267-93 h= до10 см.	м.кв.	93	468	43524,00
6	Почистить поверхность от грязи, от пыли и пролить битумной мастикой	м.кв.	237	117	27729,00
7	Устройства верхнего слоя покрытия из горячих асфальтобетонных смесей тип В2М, ГОСТ 9128 h= до 5 см.	м.кв.	237	1430	338910,00
8	Сделать асфальтный валик (0,50*0,10) см.	м. пог.	17	715	12155,00
9	Демонтаж старого асфальтного покрытия погрузка и вывоз из объекта	м.кв.	93	286	26598,00
Итого стоимость					491816,00

